
Paid Search Specialist

Vil du have et job med mening? Hos Cryos hjælper vi med at skabe liv og opfylde drømme. 
Lige nu mangler vi en Paid Search Specialist – måske det er dig?
Cryos International søger en Paid Search Specialist til vores Performance team, der kan tage
ejerskab over vores globale paid search-setup og fungere som bindeled mellem vores interne
teams og vores eksterne bureau-partner.
Opgaver

Ansvarlig for Cryos’ globale paid search-strategi og -performance, og udvikle strategien i

samarbejde med andre in-house digitale specialister og vores Paid Search agency

●

Opsætning, løbende optimering og eksekvering af kampagner i Google Ads for specifikke

målgrupper og markeder

●

Sikre godt samarbejde med vores agency – ved at formidle Cryos’ strategi, mål og komplekse

kunde og donor set up

●

Agere som intern projektleder og kontaktperson for paid search – både strategisk og

operationelt.

●

Samarbejde med kollegaer i marketingteamet og det internationale salgsteam for at sikre

lokal relevans og global sammenhæng.

●

Udarbejde rapporter og præsentationer til interne stakeholders på tværs af markeder●

Optimering af Google My Business●

Hvem er du?
Du er en Paid Search Specialist med et ønske om at arbejde i en stilling, hvor formålet er
nobelt. Du værdsætter ansvar, faglighed, fleksibilitet og en arbejdsplads, hvor samarbejde og
formål går hånd i hånd.
Udover det:

Har du minimum 3 års erfaring med paid search – gerne i en international kontekst.●

Har erfaring med Google Ads, Bing ads, GA4 and GMB.●

Er analytisk stærk og har en god forståelse for tal og Excel. ●

Er nysgerrig, initiativrig og vant til at teste og lære hurtigt●

Har erfaring med udvikling af budskaber (dansk og engelsk) – i tæt samarbejde med et brand

team. 

●

Trives i en rolle med mange stakeholders og kan navigere i et internationalt miljø.●

Er uddannet indenfor kommunikation og marketing ●

 Vi tilbyder:

En central rolle med stor indflydelse i en global virksomhed med et meningsfuldt formål.●

Et stærkt og engageret marketingteam med højt ambitionsniveau.●

Stort ansvar og stor frihed●

Fleksible arbejdsforhold og mulighed for hybridarbejde●

Mulighed for personlig udvikling og faglig fordybelse●

 
 
Opstart er snarest muligt. Vi er på sommerferie, så der kan være forlænget svartid.
Kontakt uge 31 Team Lead, Performance, Ioana Leu
Fra uge 32 Marketing Director, Katrine Koefoed, på kgs@cryosinternational.com eller Team Lead,
Performance, Ioana Leu, på il@cryosinternational.com
En rummelig og inkluderende arbejdsplads
Ud over et fælles ønske om at hjælpe andre, er vi meget forskellige. Vi tror på, at forskellige
perspektiver styrker os, og vi opfordrer alle til at ansøge, uanset køn, alder, etnicitet, religion,
seksualitet eller funktionsnedsættelse. Vi værdsætter et støttende, uformelt og positivt miljø med
fokus på samarbejde og respekt. Vi hylder mangfoldighed og en åben kommunikation, hvor alle
stemmer bliver hørt. At hjælpe andre er en del af vores DNA, og vi stræber efter at skabe en
arbejdsplads, hvor hver enkelt kan yde sit bedste og føle sig værdsat og respekteret.
 
Om Cryos
Cryos er en international sæd- og ægbank med mere end 35 års erfaring. 
Vi er verdens største sædbank med det største antal donorer og det største antal registrerede
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graviditeter. 
Cryos' vision er at hjælpe barnløse med at få drømmen om et barn opfyldt. 
Læs mere om Cryos her: https://www.cryosinternational.com
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